

Ejendomsselskabet OHJ I/S
Kærager 4, 6971 Spjald

CVR-nr. 30 90 04 13

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Hans Jørgen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet OHJ I/S Kærager 4 6971 Spjald
	CVR-nr.: 30 90 04 13 Stiftet: 1. maj 2007 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 16. regnskabsår
Direktion	Ole Ramsing, Direktør Hans Jørgen Olesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303.370 mod 121.710 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.411 mod -155.185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	303.370	121.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.912	-59.044
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-199.631	-217.247
Driftsresultat	18.827	-154.581
1 Øvrige finansielle omkostninger	-416	-604
Resultat før skat	18.411	-155.185
Årets resultat	18.411	-155.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.411	0
Disponeret fra overført resultat	0	-155.185
Disponeret i alt	18.411	-155.185

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.000.000	2.000.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.280	450.193
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.365.280</u>	<u>2.450.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.365.280</u>	<u>2.450.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.220	54.312
	Andre tilgodehavender	16.664	0
	Periodeafgrænsningsposter	13.225	13.225
	Tilgodehavender i alt	<u>134.109</u>	<u>67.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.373</u>	<u>137.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.482</u>	<u>204.956</u>
	Aktiver i alt	<u>2.538.762</u>	<u>2.655.149</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Kapitalindestående	1.280.153	1.261.742
Egenkapital i alt	<u>1.280.153</u>	<u>1.261.742</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	32.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.174.385	1.257.385
Anden gæld	69.224	104.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.258.609</u>	<u>1.393.407</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.258.609</u>	<u>1.393.407</u>
 Passiver i alt	 <u>2.538.762</u>	 <u>2.655.149</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	416	604
	416	604
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2022	2.000.000	2.000.000
Kostpris 30. april 2023	2.000.000	2.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	2.000.000	2.000.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	543.478	233.057
Tilgang i årets løb	0	310.422
Kostpris 30. april 2023	543.478	543.479
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-93.286	-34.242
Årets afskrivninger	-84.912	-59.044
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-178.198	-93.286
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	365.280	450.193
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		